ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015 г. № 664 - 63

Невинномысск

О признании утратившим силу решения Думы города Невинномысска
от 26.06.2013 № 411-40 «Об утверждении Порядка представления сведений о
расходах лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной
основе, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, в органах
местного самоуправления города Невинномысска»

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края
от 22.09.2014 № 502 «О внесении изменений в постановление Губернатора
Ставропольского края от 07 августа 2007 г. № 520 «О порядке представления
гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государст-
венных должностей Ставропольского края, должностей государственной граж-
данской службы Ставропольского края, лицами, замещающими государствен-
ные должности Ставропольского края, государственными гражданскими слу-
жащими Ставропольского края сведений о доходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера» и признании утратившими силу отдельных
постановлений Губернатора Ставропольского края» Дума города Невинномыс-
ска
РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска
от 26.06.2013 № 411-40 «Об утверждении Порядка представления сведений о
расходах лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной ос-
нове, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, в органах
местного самоуправления города Невинномысска».

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава города
Невинномысска

 Н.М. Богданова   С.Н. Батынюк